

Jeanette Rosenstand Holding ApS

Lindeparken 37

6230 Rødekro

CVR-nr. 35 83 33 74

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/12 2018

Jeanette Rosenstand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	9
Balance pr. 30. september 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jeanette Rosenstand Holding ApS
Lindeparken 37
6230 Rødekro

CVR-nr.: 35 83 33 74

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Jeanette Rosenstand, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 247.614, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.340.336.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(910)	(2.810)
Finansielle indtægter		259.032	169.033
Finansielle omkostninger		<u>(11.500)</u>	<u>(3.815)</u>
Resultat før skat		246.622	162.408
Skat af årets resultat	1	<u>992</u>	<u>(14.558)</u>
Årets resultat		<u>247.614</u>	<u>147.850</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		75.000	0
Overført resultat		<u>172.614</u>	<u>147.850</u>
		<u>247.614</u>	<u>147.850</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre kapitalandele	2	966.617	814.791
Finansielle anlægsaktiver		<u>966.617</u>	<u>814.791</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>966.617</u>	<u>814.791</u>
Udskudt skatteaktiv	3	992	0
Selskabsskat		1.585	0
Tilgodehavender		<u>2.577</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		410.938	405.309
Værdipapirer		<u>410.938</u>	<u>405.309</u>
Likvide beholdninger		<u>94.614</u>	<u>13.903</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>508.129</u>	<u>419.212</u>
Aktiver i alt		<u>1.474.746</u>	<u>1.234.003</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.215.336	1.042.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret		75.000	0
Egenkapital	4	<u>1.340.336</u>	<u>1.092.721</u>
Selskabsskat		0	13.542
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>13.542</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.200	114.600
Selskabsskat		13.960	8.140
Anden gæld		1.250	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>134.410</u>	<u>127.740</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>134.410</u>	<u>141.282</u>
Passiver i alt		<u>1.474.746</u>	<u>1.234.003</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	1.042.722	0	1.092.722
Årets resultat	<u>0</u>	<u>172.614</u>	<u>75.000</u>	<u>247.614</u>
Egenkapital 30. september 2018	<u>50.000</u>	<u>1.215.336</u>	<u>75.000</u>	<u>1.340.336</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	14.564
Årets udskudte skat	(992)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(6)
	<u>(992)</u>	<u>14.558</u>
2 Finansielle anlægsaktiver		Andre kapital-
		andele
		<u>738.057</u>
Kostpris 1. oktober 2017		<u>738.057</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>738.057</u>
		76.734
Opskrivninger 1. oktober 2017		251.826
Årets opskrivninger		(100.000)
Overførsler i årets løb		<u>228.560</u>
Opskrivninger 30. september 2018		<u>228.560</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>966.617</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensat i året	(992)	0
Overført til aktiver	992	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2018		
Skattemæssigt underskud	(992)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	992	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	992	0
	<u>992</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi		

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.